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Laki
tuloverolain väliaikaisesta muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan tuloverolain (1535/1992) 127 g §:n 3 momentti, sellaisena kuin se on laissa

1013/2022, sekä
lisätään lakiin väliaikaisesti uusi 92 e § seuraavasti:

4 luku

Ansiotulon veronalaisuus

92 e §

Takautuvasti maksettava sähköhyvitys

Veronalaista tuloa ei ole takautuvasti maksettavasta väliaikaisesta sähköhyvityksestä
annetussa laissa (275/2023) tarkoitettu sähköhyvitys.

127 g §

Sähköenergialaskun perusteella myönnettävä kotitalousvähennys vuonna 2023

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Tässä pykälässä tarkoitettua vähennystä ei myönnetä, jos verovelvollisen vakituisen

asunnon sähkönkäyttöpaikassa 1 momentissa mainittuna aikana kulutetusta sähköenergi-
asta maksetun määrän perusteella on myönnetty välitöntä avustusta valtion tai muun jul-
kisyhteisön varoista. Sähköenergiasta maksettu määrä ei oikeuta kotitalousvähennykseen
myöskään siltä osin kuin kustannukset kohdistuvat elinkeinotoimintaan tai maatalouden
harjoittamiseen tai ne on vähennetty muualla tuloverotuksessa. Vähennystä myönnettäes-
sä ja sen määrää laskettaessa ei oteta huomioon takautuvasti maksettavasta väliaikaisesta
sähköhyvityksestä annetussa laissa tarkoitettua sähköhyvitystä.

————
Tämä laki tulee voimaan 6 päivänä maaliskuuta 2023 ja on voimassa 31 päivään joulu-

kuuta 2023. 
Tätä lakia sovelletaan vuoden 2023 verotuksessa.
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